
ご参加者各位 

2024 年４月 25 日 

最終案内のご案内 

 

拝啓  

時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、『極上の越前海岸ワインコースト探訪！美食観光経済圏の未来を探る旅』にご参加頂き誠にありがとうございます。 

 最終のご案内をお送りさせて頂きますのでどうぞご確認下さいませ。 

敬具 

 

記 

①ご集合について 

日時：５月６日（月）  

時間：１６時４５分 

集合場所：福井マンテンホテル駅前(宿泊先)のロビーにご集合下さい 

  ※ホテルチェックインは 15時～となります。集合までに各自でお済ませください。 

チェックインの際はフロントでフルネームをお伝えください。書面の提出はございません。 

      

②ご夕食について 

 ドレスコードを設定させて頂いております。 

 スマートカジュアルでご参加下さいませ。男性の方はジャケット着用でお願い致します。 

 

③福井マンテンホテル駅前について 

 福井駅徒歩１分のホテルです。ホテル詳細は以下ホームページからご確認下さいませ。 

https://www.manten-hotel.com/fukui/ 

 

《ホテルへのアクセス》 

 

 

 

 

 

 

 

 

④当日の緊急連絡先 

林麻由美様までご連絡下さいませ。 連絡先：090-2657-0433 

以上 

 

皆様のご参加心からお待ち申し上げます。 


